
нийслэлийн
ӨМЧИЙН АШИГЛАЛТ, УДИРДЛАГЫН ГАЗРЫН

ДАРГЫН ТУШААЛ

оны & сарын&едер Д у га а р Ж ^ Улаанбаатар хот

г "1

Баянзүрх дүүргийн 48 дугаар 
сургуупийн данс бүртгэлд 

хөрөнгө бүртгэх тухай

Монгол Улсын Засаг захиргаа, нутаг дэвсгэрийн нэгж, түүний удирдлагын тухай 
хуулийн 33 дугаар зүйлийн 33.5 дахь хэсэг, Төрийн болон орон нутгийн өмчийн тухай 
хуулийн 75 дугаар зүйлийн 75.1 дэх хэсэг, Нийслэлийн иргэдийн Төлөөлөгчдийн Хурлын 
Тэргүүлэгчдийн 2014 оны 66 дугаар тогтоолоор батлагдсан “Нийслэлийн өмчит хуулийн 
этгээдийн эд хөрөнгийн хөдөлгөөн, түүнтэй холбогдох бусад харилцааг зохицуулах 
журам”-ын 1 дүгээр зүйлийн 1.3 дахь хэсэг, 3 дугаар зүйлийн 3.2.3 дахь заалтыг тус тус 
үндэслэн ТУШААХ нь:

1. “Эргэлтийн бус хөрөнгийн хөдөлгөөн хариуцсан комисс”-ын 2020 оны 07 дугаар 
сарын 30-ны өдрийн хурлын шийдвэрийн дагуу хавсралтад заасан нийт 
51,474,700 /тавин нэгэн сая дөрвөн зуун далан дөрвөн мянга долоон зуун/ төгрөгийн үнэ 
бүхий эргэлтийн бус хөрөнгийг данс бүртгэлд бүртгэн авахыг Баянзүрх дүүргийн 
48 дугаар сургууль /Б.Эрдэнэчимэг/-д зөвшөөрсүгэй.

2. Өмчийн мэдээллийн санд хөрөнгийн хөдөлгөөний холбогдох өөрчлөлт хийж 
ажиллахыг Баянзүрх дүүргийн 48 дугаар сургууль /Б.Эрдэнэчимэг/-д үүрэг болгосугай.

3. Тушаалын хэрэгжилтэд хяналт тавьж ажиллахыг Орлогч дарга Д.Төмөрбаатарт 
даалгасугай.



и  * УДирдлагын

Буртгэлд авах хөрөнгийн жагсаалт

Нийслэлийн Өмчийн ашиглалт, 
газрын даргын 2020 оны ^?дугаар сарын $0. Өдрийн

' Гдугаар тушаалын хавсралт
11О

| 111928249 5 ^ 2 5 7 Г .5 Ь Э

Байгууллага: Баянзүрх дүүргийн 48 дугаар сургууль

№ Эд хөрөнгийн нэр Марк дугаар Үзүүлэлт
Т

-  ?  о §• | X
Е  V

X г

То
о

хэ
м

ж
ээ Бүртгэлийн үнэ Хандивлагч байгууллага

1 |  8. 
<  ^  °

га“Г ю
2  О 
О I
X

Нэгжийн
үнэ

Нийт үнэ Нэр эх үүсвэр

1 Ухаалаг самбар Зопю ЮВоагб АЮ 
ОК519 2020 шинэ ш 6 5,500,000 33,000,000

2 Өнгөт принтер Ерзоп 1.3110 2020 шинэ ш 3 499,900 1,499,700
Эцэг эхчүүд Хандив

3 Компьютер ЭеИ Соге |3 2020 шинэ ш 5 1,360,000 6,800,000

4 Гар сканейр иг 21 0у 2020 шинэ ш 1 250,000 250,000

Тоног төхөөрөмжийн дүн 15 41,549,700

5 Багш ширээ Модон Бор
120*67*76см 2020 шинэ ш 5 250,000 1,250,000

6 Индэр Модон
Улаан хүрэн 

770*636- 
1150мм

2020 шинэ ш 1 650,000 650,000
1

7 Багш сандал Хар В1аск тезИ 
88698В 2020 шинэ ш 9 149,000 1,341,000

8 Модон сандал Савхин Улаан хүрэн 2020 шинэ ш 7 140,000 980,000
1
1

9 Багшийн дугуй 
ширээ Шаргал 120*120*75см 2020 шинэ ш 3 368,000 1,104,000 Эцэг эхчүүд Хандив

10 Буйдан Хиймэл арьс Хар 626В 2020 шинэ ш 1 1,800,000 1,800,000
!
I
1



11 Самбар Ногоон 210*180см 2020 шинэ ш 3 250,000 750,000

12 Хүлээлгийн сандал Хар Р21 2020 шинэ ш 2 650,000 1,300,000

13 Сандал Саарал С-114\А/ 2020 шинэ ш 15 50,000 750,000

Тавилга эд хогшилын нийт дүн 46 9,925,000
Нийт бүртгэх хөрөнгийн дүн 61 51,474,700


